Noverint Universi. Quod coram Nobis Jacobo Dei gratia Rege Aragonum, Valentie, Sardinie, et
 Corsice, Comiteque Barcinone comparuit Fortunius Petri de Ruesta nobis humiliter supplicans quod sal-
 vam suam Infantioniam recipi facere dignaremur. Nosque mandavimus per nostras litteras dilecto nostro
 Eximio Petri de Salanova Justitia Aragonum ut testes nominatos tam super possessione ipsius Infantionie
 quam super ipsa Infantionia reciperet, et in recipiendo salvam ipsam procederet iuxta distinctionem que in
 generali Curia Cesaraugusta celebrata extitit ordinata. Coram quo dictus Fortunius Petri de Ruesta proba-
 ra prius possessione sub Infantionia ad eam salvandam produxit duos milites iuratos, videlicet Joannem
 de Lobera vicinum de Lobera, et Epidiom Sancij de Ruffis vicinum de Luescia, qui testes Cruce et sacrosan-
 tis Evangelijis per suum iuramentum dixerunt, quod dictus Fortunius Petri est Infantio Hermunius
 qui debet recipere, et non dare pro aliqua villania, et ostenderent casales, necesse esset unde sua Ingeni-
 processit, quod nominaverunt esse in Ruesta, prout hac in salva predicta quam diligenter examinari
 fecimus in cancellaria nostra plenius continetur. Unde cum nobis constet per salvam predictam, quam
 dictus Justitia ad Curiam nostram remisit sub sui sigili munimine introclusam prefatum Fortunium
 Petri suam Infantioniam probasse coram eo legitimam prout iuxta distinctionem predictam extitit
 ordinatum. Ideo ipsum Fortunium Petri de Ruesta Infantionem Hermunium declaramus, et Infan-
 tioniam predictam auctorizamus, et per presentem cartam nostram mandamus universis, et sin-
 gulis officialibus et subditis nostris, quod predictum Fortunium Petri de Ruesta pro Infantione Hermu-
 nio de coetero habeant, et teneant, et ipsum excusent ab omnibus servitijs, et exactionibus, quibus Infantione
 hermuni excusantur. Data Vertusa decimo quinto Kal. Martij anno Domini millesimo trecentesimo
 decimo octavo. Vicecom. Laurentius Cirna in Curia examinavit processus. Signum meum Antonij Be-
 art Domiseli S. C. ac Regie Maiestatis mandati scriba Corona Aragonum cum exercitio in presentem
 generali Cathalonie locumtenentis in eademque locumtenentis Protonotarij ac Regij Archivarij qui hunc
 iusmodi copiam aliena manu in hoc papiri folio scriptam extraxit a Rege quodam recondit
 in Regio Archivo Barcinone intitulato Gratiar. antor. MCCC xvj usque xvij a folio et usdem ter-
 tio quam cum suo originali comprobavi et clausi solito quo supra meoposito signo. In quorum
 testimonium ut ubique pateat me esse verum fidelem et legalem Regium supramemoratum
 Archivarium, et quod instrumentis huius similibus per me a dicto Regio Archivo extractis clausi
 et subsignatis fides indubia fuit semper adhibita, et adhibetur in iudicio et extra presentem sigillo
 Regio parvo in posse meo existenti muniri Barcinone die vigesima sexta mensis Januarij
 anno a Nat. Domi milles. mo. sexcentesimo sexagesimo quarto.